
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня 2018 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 

⌐                                                      ¬ 

Про  схвалення  прогнозу 

районного у місті бюджету 

на  2020-2021  роки 

 

 

Розглянувши прогноз районного у місті бюджету на 2020-2021 роки, 

керуючись ст. 21 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в України», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити прогноз районного у місті бюджету на 2020-2021 роки. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


